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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(PAS PËRFUNDIMIT TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

[09.05.2023] 

 

Drejtuar: “RATECH” shpk, NUIS L11521021S.Adresa: Rruga e Kavajes, Pallatet e 

shoqerise Park Construction Albania,  Tirane. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64085-03-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës /: ” Furnizim vendosje kamera sigurie” 

 

Fondi limit 4,164,325 (Katermilion e njeqind e gjashtedhjete e katermije e treqind e njezet 

e pese) lekë pa tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 45 (dyzet e 

pesë) ditë. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [30.04.2023] 

[30]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ALComm Solutions” shpk NUIS  M01427004J  me 

administrator z. Bledar Mejdani me ofertën ekonomike me vlerë prej 3,540,810 

(Tremilion e peseqind e dyzetmije e teteqind e dhjete) lekë pa tvsh. 

2.Operatori ekonomik “HERAL 07” shpk NUIS  L92014021B  me administrator 

z.Hergys Rreli me ofertën ekonomike me vlerë prej 4,084,951 (Katermilion e tetedhjete 

e kater mije e nenteqind e pesedhjete e nje) lekë pa tvsh. 

3.Operatori ekonomik “RATECH” shpk, NUIS L11521021S me administrator z. Migen 

Kasaj me ofertën ekonomike me vlerë prej 4,097,950 (Katermilion e nentedhjete e 

shtatemije e nenteqind e pesedhjete) lekë pa tvsh. 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al 

 

4.Operatori ekonomik “PC STORE” shpk NUIS  L01606034A me administrator z. 

Vitator Mehmeti me ofertën ekonomike me vlerë prej 4,132,000 (Kater milion e njeqind 

e tridhjete e dy mije) lekë pa tvsh. 

5.Operatori ekonomik “GLOBAL TRADE & SERVICE” shpk NUIS  L91321023N me 

administrator z. Drilon Selimi me ofertën ekonomike me vlerë prej 4,153,026 

(Katermilion e njeqind e pesedhjete e tremije e njezet e gjashte) lekë pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit  ka ofertues të skualifikuar.  

1-U skualifikua operatori ekonomik“GLOBAL TRADE & SERVICE” shpk per keto 

arsye: 

-Keni paraqitur vetem formularin e ofertes, bilancin e vitit 2021 dhe QKB Historik 

2-U skualifikua operatori ekonomik“HERAL 07” shpk per keto arsye: 

-Keni paraqitur vetem formularin e ofertes, bilancin e vitit 2021 dhe QKB Historik 

3-U skualifikua operatori ekonomik“ALComm Solutions” shpk per keto arsye: 

-Formulari permbledhes i vetdeklarimit nuk eshte sipas shtojces nr.8 te DST te 

publikuara nga AK. 

-Nuk keni paraqitur formularin e sigurimit te ofertes 

-Nuk keni paraqitur deklaraten sipas pikes 2.3.7 dhe 2.3.10 kapaciteti teknik te DST 

  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “RATECH” shpk, NUIS 

L11521021S me administrator z. Migen Kasaj Adresa: Rruga e Kavajes, Pallatet e 

shoqerise Park Construction Albania,  Tirane me ofertën ekonomike me vlerë prej 

4,097,950 (Katermilion e nentedhjete e shtatemije e nenteqind e pesedhjete) lekë pa tvsh 

është identifikuar si oferta e suksesshme 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shkoder,Njesia e 

Prokurimeve.Adresa Rruga 13 Dhjetori] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5(pese)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda 

afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i 

ofertës siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

                              TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 

ME VENDIM DELEGIMI 

ZV.KRYETAR 

TONIN DEDAJ 

 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al

